[image: image1.png]r. Exarepunoypr

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение

Лицей   № 100  города  Екатеринбурга
Россия, 620012, г. Екатеринбург, Ильича  48А, тел./факс(343)320-62-60  ИНН  6660013279

ПРОТОКОЛ
_________________________________________________________________

№ ___                                                                                       от _________________
Присутствовали_____________________ Отсутствовали ______________________

из них по ув. причине __________________________________________________________
Приглашенные ____________________________________________________________________________
Повестка дня:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Слушали:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Решили:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Секретарь _______________________ / _____________________________ /